
 
 

Ontwerpbesluit 37/19 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 14 juni 2019 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Lidmaatschap Algemene Vergadering IPO 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

Gelezen het voorstel van het Presidium, d.d. 3 juni 2019. 

 

Overwegende dat: 

Artikel 5, tweede lid van de statuten van het IPO voorschrijft dat Provinciale 

Staten van iedere provincie uit hun midden twee personen aan dienen te wijzen 

ter vertegenwoordiging van hun provincie in de Algemene Vergadering.  

 

besluiten: 

Als lid van de Algemene Vergadering van het Interprovinciaal Overleg aan te 

wijzen: mevr. H. Roijackers en dhr. H. Vreugdenhil.  

 

 

 

 

 

 

Datum 

3 juni 2019 

Documentnummer 

4535561 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


